
 
                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920 
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

 

  

 

DETERMINA n°     del  

 

 

Oggetto: impegno di spesa sussidi straordinari 2016/2017 

 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO Il decreto del Presidente ERSU Palermo n. 1 del 13 gennaio 2017 con quale 
viene aperta la gestione provvisoria del bilancio per l’esercizio finanziario 2017 
dell’ente facendo seguito all’autorizzazione della Regione Siciliana – Assessorato 
Regionale dell’Istruzione e della Formazione professionale – Dipartimento 
dell’Istruzione e della Formazione professionale – Servizio allo Studio, Buono 
Scuola e Alunni Svantaggiati pervenuta con nota prot. n. 2058, del 12.01.2017, 
assunta al protocollo dell’ERSU di Palermo al numero 622 del 12.01.2017 

VISTO Il decreto del Presidente del C. di A. n° 10 del 15/02/2017, con il quale si 
decreta di approvare il Bando di Concorso per la concessione di Sussidi 
straordinari dell’importo di € 21.000,00; 

RITENUTO Dovere impegnare la somma di € 21.000,00 sul cap. 417 per il pagamento di 
Sussidi Straordinari in favore di studenti universitari aventi diritto per l’A.A. 
2016/2017. 
 

 

DETERMINA 

 
Art. 1 

 

Di impegnare la somma di € 21.000,00, che graverà sul cap. 417 del corrente esercizio 
finanziario in favore di studenti universitari aventi diritto per l’A.A. 2016/2017. 

Art. 2 
 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa nell'apposita 
sezione del portale  Amministrazione trasparente ha validità di notifica. 
 
 
                  Il Dirigente 
  Dott.ssa Giuseppa Laura Campagna 
 

 Il Direttore f.f. 

 Ing. Ernesto Bruno 

 


